Custodia N° 3229-2025.-
Mandamiento. Santiago, veintiocho de
marzo de dos mil veinticinco. Requié-
rase por un ministro de fe a Marion Pa-
tricia Guiloff Schneider, como deudor,
para que pague a Banco Santander
Chile S.A., o a quien sus derechos repre-
sente, la suma de $ 41.395.333 (cuarenta
y un millones trescientos noventa y
cinco mil trescientos treinta y tres),
más intereses pactados y costas. No ve-
rificado el pago en el acto de la intima-
ción, trábese embargo sobre bienes sufi-
cientes de propiedad del ejecutado, de
acuerdo con el orden establecido por la
ley, los que quedarán en su poder en ca-
lidad de depositario provisional, bajo su